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Tietoasema aloittaa vahvasti  
Yhdistymisen kautta uusi valtakunnallinen 
tietotekniikkamyymälä 
 
Tietotekniikan erikoismyymälät LJH Computers ja SSD Computers ovat 
yhdistyneet, ja tuloksena on uusi valtakunnallinen tietotekniikan erikoisliike 
Tietoasema Oy. Tietoasema aloitti toimintansa tänään 10.1.2005.  
 
Tietoaseman arvioitu liikevaihto ensimmäisenä toimintavuonna 2005 on 25 
miljoonaa euroa. Yhtiö on jo aloittaessaan tietotekniikkamyymälöiden 
kärkikolmikossa ja tähtää markkinoiden ykköseksi.  
 
”Haastava markkinatilanne kansainvälisesti ja kansallisesti aiheuttivat sen, että 
meidän tapauksessamme oli mielekästä hakea kasvua yhdistymisen kautta”, 
toimitusjohtaja Kalle Rauhalinna Tietoasema Oy:stä toteaa. 
 
Tietoaseman myynnistä puolet menee yrityksille ja puolet kuluttajille. Sen 
vahvuutena ovat henkilökohtaiset suhteet kaikkiin merkittäviin tietokoneiden ja 
niiden oheislaitteiden toimittajiin. 
 
Yhtiö aikoo ensimmäisenä toimintavuotenaan panostaa kasvualueeseensa, 
yritysten huolto- ja ylläpitopalveluihin. Palvelu on yhtiön selkeä vahvuus myös 
yrityksen myymälöissä. 
 
Tietoasemalla on myymälät Salossa, Helsingissä, Kaarinassa, 
Lappeenrannassa ja Tampereella. Syksyllä 2005 avataan uudet myymälät 
Espoon Leppävaarassa Sellossa ja Vantaalla laajennetussa Jumbossa.  
____________________________________________________________ 
 
Tietoasema Oy on tietotekniikan erikoisliikeketju, joka syntyi SSD Computers Oy:n ja 
LJH Computers Oy:n yhdistyessä 1.9.2004. Yhdistymisen myötä vuoden 2005 
liikevaihdoksi tavoitellaan noin 25-30 miljoonaa euroa, sekä nousua Suomen 
suurimmaksi tietotekniikan vähittäiskaupaksi. Tietoasemalla on noin 60 työntekijää, ja 
toimipaikkoja on kaikkiaan viisi: Helsinki, Tampere, Salo, Kaarina ja Lappeenranta.  

SSD Computers Oy on salolainen vuonna 1992 perustettu tietokonealan yritys, jonka 
liikevaihto vuonna 2003 oli noin 10 miljoonaa euroa. SSD on panostanut voimakkaasti 
yritysten IT-palveluihin ja teollisuustietokoneiden valmistukseen, joiden valmistajana 
yritys kuuluu Suomen suurimpiin. SSD:n tytäryhtiö Jimm's PC-Store Oy on nopeasti 
kasvava verkkokauppa, jonka asiakaskunta muodostuu ns. tehokäyttäjistä, jotka etsivät 
aina tuoreimpia uutuuksia ja harrastavat tietokoneidensa virittelyä.  

LJH Computers Oy on Helsingissä vuonna 1995 perustettu tietokonealan yritys, jonka 
liikevaihto vuonna 2003 päättyneellä tilikaudella oli noin 7,5 miljoonaa euroa. 
Liiketoiminta, erityisesti Tampereella ja Lappeenrannassa, on nopeassa kasvussa. LJH 
on erityisen vahva kuluttajakaupassa, mutta yritysmyynnin osuus on kasvanut koko 
ajan.  


